



FarmDemo

TÖÖRIIST MEESKONNA REFLESIOONIKS

Autorid: Herman Schoorlemmer, Ellen Bulten

Tööriist meeskonna refleksiooniks

Selle tööriista eesmärk on toetada organisatsiooni meeskonna refleksiooniprotsessi demoürituse üle pärast ürituse lõppu.

REFLEKSIOONIPROTSESSI SEADE JA MATERJAL

- Istuge mugavas asendis, nii et kõik üksteist näevad (nt laua taga, ringis).
- Kahepoolsed kaardid
- Märkmepaberid
- Pastapliiatsid / markerid
- Teip

PROTSESSI KIRJELDUS

1 SAMM	Moderaatore (nt sõlmpunkti treener või sõlmpunkti jälgija) selgitab hindamise eesmärgi ja meetodit ning ärgitab osalejaid küsima avatud küsimusi.
2 SAMM	Moderaatore kirjutab kahepoolsele kaardile üles järgmised võtmeküsimused <ol style="list-style-type: none">1 Mida me saavutada tahtsime (oma eesmärgid)?2 Kas saavutasime oma eesmärgid edukalt? Kuidas me seda teame?3 Kas meil on edule või ebaõnnestumisele seletus?4 Kas värbamine oli edukas? Miks või miks mitte? Mis oli osalejate jaoks kõitev?5 Kuidas demoüritus korraldati? Mis oli kõige huvitavam?6 Kas on märke, et osalejad rakendavad seda, mida nad nägid? Või kus on teatud tõkked?
3 SAMM	Esitage võtmeküsimused rühmale ükshaaval või laske mõnel teisel osalejal esitada võtmeküsimus. Uurige vastuseid avatud küsimuste kaudu (Miks? Mida? Kuidas?). Kirjutage vastused märksõnadena kahepoolsele kaardile. (Kui teie grupp on suurem kui 5 inimest, võite kasutada märkmepabereid. Andke igale inimesele 3 minutit individuaalset aega oma vastuse kirjutamiseks märkmepaberile. Üks vastus märkmepaperi kohta. Koguge märkmepaberid kokku ja koondage need kahepoolsele kaardile. Mõelge vastuste üle)
4 SAMM	Tehke rühmaga kokkuvõtte peamistest arusaamadest, vastates järgmistele küsimustele ja veenduge, et saadud õppetunde võetakse järgmisel demoüritusel arvesse. <ol style="list-style-type: none">1 Mis läks hästi ja kas peaksime seda järgmisel demoüritusel kordama?2 Mida peaksime järgmisel korral muutma?



NEFERTITI PARTNERID



See projekt on rahastatud Euroopa Liidu teadus- ja innovatsiooniprogrammist Horizon 2020 teetuslepingu nr 772705 alusel.

ROHKEM TÕÖRIISTU:

trainingkit.farmdemo.eu